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GUDS BLOMSTERENG
    Jeg har lenger drømt om å lage en blomstereng. 

    Nå er den blitt til virkelighet. Det bugner av prestekrager, røde 
valmuer, blåklokker, gullkrager og blomster i alle mulige farger og 
størrelser i vår nye hage.  Det er en sann fryd for øyet og til stor 
glede for bier, humler og en hær av ulike insekter.

    Jeg har alltid hatt sans for blomster. Jeg visste alltid hvor de 
første gule hestehovene spratt fram på leirgrunn, hvor blåveisen og 
hvitveisen kom fram bak vissent løv eller hvor den hvite dronningen 
av vårblomstene, liljekonvallen, var å finne på kalkholdig jord.  Og 
jeg hadde stor glede av «natt og dag-blomstene» som var å finne på 
tørre bergrabber. 
    «Å la de tusen blomster blomstre», har alltid vært min livsfilosofi 
når det gjelder å bygge mennesker og organisasjoner. Det var en 
av mine viktigste setninger da jeg bygget ungdomsorganisasjonen 
Kristen Idrettskontakt (KRIK). Det handlet om å gi frihet og rom 
til de som hadde drømmer og planer. Om ikke alle «gode initiativ» 
og «frø» var levedyktig eller ble til en flott blomst, spilte ingen 
rolle. Det handlet om å tro på de som ville noe. Neste gang ville de 
kanskje lykkes? Om ikke annet: De hadde fått en opplevelse av å bli 
sett og å bli regnet med. 

    Som sokneprest i Stavern menighet, så tror jeg fortsatt på de 
samme prinsippene om «å la de tusen blomster blomstre», og jeg lar 
meg inspirer av «Den engelske hagen».

    Det som kjennetegner denne type hager er: Disorder in a frame 
of order. Innenfor en definert ramme kan det være et stort mangfold. 
Vi skal la de ulike blomster blomstre og vokse litt vilt, med det er 
likevel innenfor visse områder og et system. Det kan være uorden i 
en ramme av orden.
 

(forts. neste side)

    
(forts. fra forrige side)

«Se på fuglene under himmelen og se på liljene på marken», sa 
Jesus (Matteus 6, 25 - 34) Det handler om å velge perspektiv og tro 
på at Gud er med å gi støtte, kraft og næring. 

    Med disse ord ønsker vi hverandre en velsignet høst i Guds store 
blomstereng.

Kjell Markset
Sokneprest
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Høstsalme
Han gyller himlens tak i gullsinober.
Han heiser sola varsamt opp og ned.
Han helsar oss med sommar i oktober.
Han skifter fargar på kvart ospetre

T Jan Inge Sørbø M Ivar Jarle Eliassen NoS 847

    «Nå er jeg redd for at høsten kan bli slem» synger deLillos i sangen 
Siste sommerferiedag i albumet Suser av gårde. Disse stayere i norsk 
populærmusikk lanserte denne plata i 1986, midt i de grandiose 80 – 
årene. Ja, en kan gjenkjenne dette vemodet fra skoledagene, men også 
like meget i den andre enden av livsløpet. 

    Det ser unektelig temmelig slemt ut høsten 2022. Vi erfarer dyrtid, 
energikrise og krig bare 2 – 3 timers flyreise unna oss i Ukraina. Med 
rette etterlyses det styringsevne hos politikerne og vilje til fred hos 
de ansvarlige for krigen. «Blir det krig i Østen?» er sluttreplikken i 
Nordahl Griegs skuespill Vår ære og vår makt, som handler om norske 
sjøfolk under 1. verdenskrig. Mange mener at opptakten til denne krigen 
for over 100 år siden minner meget om dagens situasjon.

    I denne høstsalmen oppfordres vi imidlertid til å rette blikket oppover. 
Det er en årstid som også kan være svært vakker og med sommerdager i 
oktober som en nådefull gest, et kjært fenomen på den nordlige halvkule 
med mange navn: Babje leto (slavisk), Brittsommar, Indian summer 
m. m..  Salmen vitner om skaperkraft, så meget mer som sinober var
en praktfull rødfarge på kunstnerens palett. Fargen stammer fra et
kvikksølvholdig mineral, så den er nok ikke i bruk lenger.

    Dette er en salme fra nyere tid, skrevet av litteraturviteren Jan Inge 
Sørbø, og komponert av Ivar Jarle Eliassen, kantor og konsulent i 
Nord – Hålogaland bispedømme.

Vidar Høyer

Stor aktivitet i kirken
    Det har vært stor aktivitet i kirken vår i hele år:

    Vi har så langt (august 2022) hatt 8000 besøkende (pluss personer til 
dåps, bryllups og sorgsamtaler). I dette antallet inngår

• 788 til nattverd

• 23 par viet

• 30 døpte

Gudstjenester:

• Samtale med kunstneren Wilhelm Heimdal

• Samtale med sorenskriver Jørn Holme

• Musikk-kveld med Maria Merete Trøen

• Utegudstjeneste samme med Frikirken i Stavern og Stavern-Agnes
Musikkorps

• Gudstjeneste med Sykepleiernes Misjonsring

• Fyrtårnsgudstjeneste på Sjømannskirkens dag

    Vi har hatt flere gjesteprester:
Jens-Petter Johnsen, Per Arne Dahl, Kjell Magne Bondevik, 
Even Sundby og Margrete Sem Lossius.

    Kirkekaffe er servert samtlige søndager i juni/juli/august.

Konserter:

• Lokale sang -og musikkutøvere, organisert av Jan Einar Larsen

• Konsert med Arve Tellefsen og Kåre Nordstoga

• Konsert med Berliner Kamerata.

 Gretha Levie Seljesæter Moen
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Soknepresten møter

Soknepresten møter Marit Strømnæs

DAMA MED DET STORE OMSORGSHJERTET

    Marit har vært «læreren» for 
veldig mange barn i Stavern. Hun 
har også ivret for menighetens 
barnearbeid i en generasjon og 
vel så det. Nå holder den tidligere 
barneskolelæreren orden i 
skrivesakene, referatene og alle 
listene for Menighetsrådet og den 
nye soknepresten. 

    Det er ikke gitt alle prester å ha 
et svært aktivt, omsorgsfullt og 
kompetent menighetsråd, slik jeg har 
det i Stavern Menighet. Ei heller en 
sekretær i Menighetsrådet som har den 
store oversikten over det meste og som 

er en viktig kulturbærer. Marit har vært sekretær for Menighetsrådet i 
17 år og har overlevd flere prester, og vet hvordan det hele skal driftes. 
Dessuten er Marit Strømnæs ei dame som ønsker alle vel. Og som alltid 
finner noen gode sider hos alle mennesker – uansett. 
FØDT PÅ STAVERN SYKEHUS
    Marit ble født på Stavern Sykehus 26. august 1948. Det var jordmor 
Mathiesen som tok henne imot. Hun vokste opp ved Nevlunghavn. Her 
var hennes far, Arne Løvald, forpakter på Stranna gård. 

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

    Foreldrene var aktivt med i det kristne arbeidet på Brunlanes, og 
Marit fikk nærmest barnetroen inn med morsmelken. 

- Jeg gledet meg så til å bli 12 år, forteller Marit. – For da kunne jeg
begynne på Junioren i Frikirken på Brunlanes. Deretter var jeg med
i Skolelaget på Larvik videregående, som også fikk bety mye for mitt
kristne engasjement.

    Etter gymnaset gikk reisen til Eik Lærerskole. Og etter to år med 
studier, ble det 18 år på Torstrand skole og 27 år på Stavern skole. 
Ja, Marit har vært lærer hele livet, og hennes store glede har vært 
å undervise barn, se hver enkelt og kunne gi flest mulig en god 
skoleopplevelse. 
TRIVES MED BARN

- Jeg har vel alltid vært glad i barn, og jeg trives med de yngste, fortel-
ler Marit. Og det er ikke få kull hun har fulgt opp gjennom de første
viktige skoleårene.

    Marit har ikke bare vært engasjert med barn i arbeidstiden, men også 
på fritiden.

- Da jeg giftet meg med Harald i 1970, ble vi begge aktive med i barne-
arbeidet i Frikirken i Stavern. Vi ønsket å være engasjert et sted. Men
da Harald ble valgt inn i menighetsrådet i Stavern, tenkte vi at nå måt-
te vi begge engasjere oss der. Først var jeg engasjert i Speideren i ti år
– uten selv å ha vært speider – etter at vi fikk vårt tredje barn.  Deret-
ter ble det Torsdagsklubben på Menighetshuset og «Etter skoletid».

    Jeg har selv opplevd Marit i forbindelse med konfirmantene på 
Menighetshuset, og jeg skjønte med en gang at hun har lang fartstid og 
erfaring med barn og unge. Det å kunne gjøre noe for andre, det ligger i 
Marit sine gener. Det er ei dame du alltid kan regne med.
Det var forresten blant andre Marit sin far Arne Løvald og leder 
for Menighetsrådet Inger Lise Rørvik, som fikk overført det 
gamle bedehuset fra Stavern Indremisjon til Staven menighet som 
Menighetshus. Overdragelsen ble tinglyst i 1995.

(forts. neste side)
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(forts fra forrige side)

AKTIV OG SPREK
    Den 74 år gamle Marit Strømnæs er også svært sprek. Jeg har møtt 
henne mange ganger på Kyststien både gående og syklende. I vinter 
traff jeg henne også på ski ned til Eikedalshytta fra Kleiver skistadion. 
Jeg var på vei oppover en ganske bratt bakke og hun og Harald var på 
vei nedover. Da jeg ymtet om at det var litt lite snø, og ganske isete 
nedover bakkene, så hun litt rart på meg og sa med et smil:

- Det går nok greit.

    Nå i sommer solgte Marit og Harald seilbåten og kjøpte seg motorbåt. 
De er ofte på sjøen, men som Marit her sier:

- Der liker jeg meg best på flatt vann.

    Ellers er Marit med på Trimmen i Stavern-hallen på 
mandagskveldene, og hun sykler dit hun skal i hverdagen.

- Jeg prøver alltid å sykle opp bakken i Johan Ohlsens gate etter å ha
vært på butikken.

    En ting er i alle fall sikkert: Marit Strømnæs gjør et fenomenalt 
frivillig arbeid for menigheten og samfunnet i Stavern by. Dessuten 
deler den unike og omsorgsfulle sekretæren i Menighetsrådet både 
trosgleden, aktivitetsgleden og livsgleden med mange andre i Stavern 
menighet – inkludert soknepresten. 

Kjell Markset

PÅ LEIR MED KONFIRMANTENE
    24 Stavern-konfirmanter dro på KRIKs konfirmasjonsleir i Bø 24 
- 28. juni.  Det ble en opplevelse for livet sammen med 1000 andre
konfirmanter og ledere fra hele Sør-Norge.

    Det var en imponerende rigg som møtte konfirmantene da Kristen 
Idrettskontakt arrangerte sitt KonfACTION på Bø-camping nå i 
sommer.  Det var et stort møtetelt, mega musikkanlegg og dyktige 
musikere, møteledere og talere. Og det var et stort antall av aktiviteter 
og arrangementer, og hundrevis av frivillige ledere fra KRIK som 
gjorde dette mulig. 
    Hver menighet hadde også sin egen leir i leiren, og tok ansvar for 
sine telt og matlaging til frokost og kvelds. Fra Stavern menighet var 
det trosopplærer Håkon Audun Sveen, KRIK-frivillig Julie Hjortland og 
soknepresten som hadde hovedansvaret. 

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)    
  Men det var Stavern-konfirmantene selv som skapte den gode stemning 
og mye moro i partyteltet og på gressmattene rundt vår egen leir. Mange 
gode vennskap ble også knyttet til ungdommer fra andre steder i landet. 
Hver ettermiddag var det dessuten full fart i badeparken i Sommarland. 

    Fem dager med leir – i sol og i regn - gjør at vi blir kjent med 
konfirmantene på en god måte, og det er en svært positiv gjeng som 
i år vil være konfirmanter i Stavern menighet. Så langt er det 30 
konfirmanter som vil stå til konfirmasjon til våren, men det er fortsatt 
mulig å melde seg på.

    Den første presentasjonsgudstjenesten skjer søndag 11. september. 
Deretter blir det undervisning på Menighetshuset og i Fredriksvern kirke 
med Håkon Audun og Kjell cirka en gang i måneden. Det skjer også 
flere andre spennende happenings i forbindelse med konfirmanttiden. 

Kjell Markset

Spennende høst for barna
    Det skjer mye for barn og ungdom i kirkene våre (Fredriksvern 
kirke og Stavern Frikirke) om dagen. I sommer har mange av Staverns 
barn og unge vært med på ulike leirer i regi av menighetene og ulike 
organisasjoner. Frikirken har hatt barneleir på Fredtun. I juni dro en 
gjeng 4-7.klassinger på Sportyfestivalen, Strand leirsted i Sandefjord. 
Uken etter vår konfirmantleir dro også noen ungdommer på KRIK sin 
Action-leir i Bø. Og nå i august ble det med en fin ungdomsgjeng på tur 
til Gøteborg og Liseberg!  Nå står høsten for tur, og det er mye godt i 
vente!

    Aller først må vi nevne Babysang, som lenge har vært et 
populært tilbud for nybakte mødre og fedre! Det har sin oppstart på 
Menighetshuset allerede 29. august, og vil holde på hver mandag kl 11 
utover høsten. Hold deg oppdatert og meld din ankomst på FB-gruppen 
«Babysang Stavern».  

    Har babyen blitt litt for stor? Lengter du kanskje tilbake til 
babysang?  Da er det bare å se frem til høstens tre lørdagssamlinger for 
1-3-åringer, Småbarnssang! Hold av datoene 10. sept, 1. okt. og 29.
okt, og møt opp kl 11-12.30, til sangstund, god lunsj og hyggelig prat!

    Familiekafé er på samme datoer som Småbarnssang, og fortsetter 
fra kl. 12.30-14. Dette er kafeen som er beregnet på barnefamiliene. Du 
kan ta med hele familien, og barna kan leke, styre og kose seg mens 
du nyter en kopp kaffe og noe å bite i 😊 Det vil bli en enkel, billig og 
familievennlig meny, med noe for både de store og små. Kl. 13 blir det 
et lite opplegg beregnet på aldersgruppen 4-7 år. 

    Etter Skoletid er kommet for å bli! For 3-5.klasse blir det onsdager 
kl 14.15-15.45, og for 6-7.klasse er det tirsdager kl 13-14.30 som 
gjelder. Når alle er kommet begynner vi med en liten samlingsstund før 
vi spiser en god toast. Det er mulig å få litt oppbacking på lekser, men 
mange velger nok å prioritere stikkball, putekrig, spille instrumenter, 
leke gjemsel, med mer 😊  I år ønsker vi at foresatte melder barnet på 
via minkirkeside.no/larvik, under «Mine aktiviteter». 

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

Dette gjør at vi kan komme i kontakt med dere, og gi nødvendig info. Vi 
trenger ikke påmelding fra gang til gang, og heller ikke beskjed dersom 
barnet ikke kommer. Barna kan altså i utgangspunktet komme og gå når 
de vil, og avtaler skjer mellom deg og ditt barn.

    For ungdommer vil det være Teenklubb i Frikirken en gang i 
måneden i høst. Her vil også trosopplærer/ungdomsdiakon i Stavern 
menighet, Håkon Audun Sveen, være tilstede og bidra. Oppstart er  2. 
september kl 19. Følg med på Stavern Frikirke sin FB-side/hjemmeside 
for oppdateringer (der finner dere også flere aktiviteter for barn/unge 
som ikke er tatt med her). 

I tillegg til de faste aktivitetene vil det være enkeltarrangementer, som 
Lys Våken, adventsverksted, julespill for barnehagene, med mer, som 
vi kommer til å reklamere for når det nærmer seg! Mye å glede seg til, 
altså!

Håkon Audun Sveen

Sander og Emilian koser seg på Gøteborg-tur! Vi var en 
fin gjeng fra Stavern som dro, og neste år vil kanskje 
enda flere være med? 

FAMILIEKAFÉ

Lørdagskafé for små og store 
på Menighetshuset kl 12.30-14
Eget opplegg for barna kl 13

Datoer: 10. sept, 1. okt, 29. okt.

Velkommen!
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Menighetsrådets hjørne 
Jeg får som leder av Menighetsrådet mange e-poster, og det er ikke 

alle som er like aktuelle å reflektere over eller å bringe videre til alle.
Da jeg fikk en e-posten fra diakon Mari Løchen i juni, ble jeg nysgjerrig 
på om det var noe vi kunne bidra med.

    Informasjonen gikk ut til alle menighetene i Larvik om tiltak og 
behov for frivillige til møtested og språkkafé for flyktninger fra Ukraina 
som er bosatt i Larvik kommune, 8 mandager i sommer.
Det var kirken og KFUM/KFUK Larvik som arrangerte et lavterskel-
tilbud hvor man kunne samles til måltidsfelleskap og språkkafé.

    Vi er flere fra menigheten som har hatt anledning til å stille opp på 
disse mandagene. Vi har spist ukrainsk og norsk middagsmat og vafler 
(med pølse) og pratet masse på hvert vårt språk. Vi har hatt mange gode 
opplevelser, og håper at vi har gjort en forskjell for noen som har det 
svært vanskelig.

    Vi norske tenkte i første omgang at vi skulle snakke mest mulig 
norsk, men vi opplevde at det spilte ingen rolle hvilket språk vi brukte, 
det viktigste var at de hadde et sted å møtes og være sammen med andre 
mennesker i en vanskelig tid.

    En familie som vi er blitt nærmere kjent med, kommer fra en by med 
500.000 innbyggere, nå er det 100.000 igjen i byen.
Det er tøft å bo i nærheten av krigshandlingene, og vanskelig å bo i en 
by hvor det ikke er tilgang på vann. De ønsker inderlig å reise hjem 
igjen, men innser at det kan bli lenge til.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

    Imens ønsker vi å være en venn og praktisk hjelper i det norske 
samfunnet så lenge det er nødvendig.

    Nå er det høst og skolestart og norskkurs for de voksne, men det blir 
møter på Kuf- huset utover høsten. Hvis noen flere har lyst til å bli en 
språkvenn (ingen forkunnskaper trengs), ta gjerne kontakt med meg.

 Gretha Levie Seljesæter Moen

Kontaktliste for ulike foreninger
Forening Kontaktperson Telefon 
NMS kvinneforening Birgit Larsen 926 45 856
Sjømannsmisjonen Berit Danielsen 959 28 508
10 – kaffen Berit Danielsen 959 28 508
Bønnesamlingen Kari Dahle Halvorsen 480 44 839
Bibelgrupper Else Marie Bjørbekk 990 25 133
Babysang Birgit Larsen 926 45 856
Aktiviteter for barn og unge
«Etter skoletid»

Håkon Audun Sveen
Marit Strømnæs

414 76 822
930 13 479

NSF speidergruppe Magnus Helmer Hansen
Kathrine Strand Hansen

996 24 817
984 17 187

Misjonskontakt Hanne Bustnes 997 07 043

Fredriksvern kirke er på Facebook!
    Stavern menighet har en Facebook side som heter «Fredriksvern 
kirke, Stavern». 
    Vi ser gjerne at du går inn på siden og trykker «Følg», da får du 
nyheter og informasjon om det som skjer i kirken.
    Vær med å «følge» siden og dele postinger slik at enda flere kan bli 
kjent med kirken vår i Stavern.
    Her finner du siden: https://www.facebook.com/fredriksvernkirke/

Line Christiansen Krogh
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Populært med kirkekaffe

    I løpet av sommermånedene, så har vi vært velsignet med et nydelig som-
mervær og behagelige temperaturer. Det har gitt kirkekaffe-opplevelsen et løft, 
og folk har villig blitt igjen etter gudstjenesten for kaffe og litt å bite i. Det har 
vært et yrende liv, med gode samtaler på kirkebakken. Vi håper at gode relasjo-
ner blir opprettet og ivaretatt gjennom disse møtepunktene.

    På siste samling, der Sjømannsmisjonen sto for servering av kaffe og 
kaker, ble kirkekaffen gjennomført innendørs, og mange ble igjen i kir-
kerommet for en hyggelig prat. 

Velkommen til kirken. Håper å se deg. Hilsen Line (kirketjener).



18 19Stavern Menighetsblad Stavern Menighetsblad

FRIVILLIGE  GAVER  MED  SKATTEFRADRAG
   Alle menigheter i Den norske kirke er godkjent som mottakere 
av gaver med skattefradrag. Ordningen gjelder for 2021 og gaver 
mellom kr.500 og opp til kr.50.000. I meldingsfeltet på giroen 
skriver du inn ditt personnummer – like etter årsskiftet vil du da få 
en melding fra kirkekontoret om at skatteetaten har blitt informert 
om din gave og at den settes inn i din foreløpige selvangivelse. 
Skattefradraget utgjør 22% av din gave.
    For Stavern menighet kan du velge mellom to kontoer:
- 2551.01.49788 da går gaven til å dekke utgifter ved trosopp-		
  lærer/ungdomsdiakon
- 2551.20.13034 da går gaven til menighetsarbeidet generelt
og menighetsbladet

Takk for din gave!

Finansiering av stilling som Trosopplærer/
Ungdomsdiakon

    Etter skille mellom stat og kirke må en stadig større andel av 
menighetens aktiviteter finansieres med private midler. 
Menighetsrådet besluttet sommeren 2019 å utvide deltidsstillingen som 
trosopplærer til også å omfatte stilling som Ungdomsdiakon. Stillingen 
ble da 100%. Trosopplærer har vi hatt siden 2006. 
    Utvidelsen ble besluttet etter at bispedømmet stillet midler til 
disposisjon, som en prøveordning, ved å finansiere utvidelsen 
i oppstarten. Til tross for korona, er erfaringen at tilbudet den 
«kombinerte» stillingen representerer, har dekket et stort behov, blant 
annet ved å tilby leksehjelp m.m. Menighetsrådet er på bakgrunn av 
erfaringen innstilt på å videreføre den kombinerte stillingen.
    For videreføring er vi imidlertid avhengig av flere givere. Pr. idag 
mangler vi kr. 5.000/mnd. Vi ber derfor innstendig om at flere givere er 
villige til å være med på å dekke de manglende midlene. Vi er 
takknemlig for alle gaver, store som små, faste eller sporadiske. Midlene 
betales inn til konto 2551.01.49788 som er øremerket stillinge.
Dersom du ønsker skattefritak for gaver du gir (etter gjeldende 
regler ca. 22%), ber vi deg oppgi ditt fødselsnummer sammen med 
overføringen (fødselsnummeret kan påføres sammen med beløpet).
    På forhånd takk til den enkelte giver.

Slekters gang
Døpte

(forts. neste side)

03.04.2022	 Eir Haug Ottesen
10.04.2022	 Marikken Riis Bakke
10.04.2022	 Mio Cassander Lie Syrrist
24.04.2022	 Benjamin Pettersen Napstad
01.05.2022	 Billie Ulrica Næss Hedlund
01.05.2022	 Edwin Fu-Karlsen
01.05.2022	 Alfred Larsen Schøning
22.05.2022	 Mio Kristian Kristiansen 			

Reppesgård
22.05.2022	 Scott Kjær Dåpan
22.05.2022	 Johanne Mathiassen Melau
22.05.2022	 Mikkel Sveinson
05.06.2022	 Konrad Gamkinn Engebretsen
05.06.2022	 Kornelia Fløtre Karm
05.06.2022	 Oscar Fongaard
05.06.2022	 Marta Mobråthen Hellenes
19.06.2022	 Marit Madeleine Andersen 			

Kristensen
19.06.2022	 Sofia Herjuaune Islann
19.06.2022	 Ida Flåten
14.08.2022	 Lydia Nilsen Flø

02.04.2022	 Hanne Torkaas og 
Frode Berberg

21.05.2022	 Tiril Berseth Nilsen og 
Nicolai Halvorsen

28.05.2022	 Ann-Christin Klinkenberg og 
Jan Vidar Kjellby

04.06.2022	 Elise Rimstad Wallin og 
Andreas Turum Wangsmo

04.06.2022	 Miriam Högemark Hilliges og 
Stian Bergsveen

Viet



20 21Stavern Menighetsblad Stavern Menighetsblad

11.06.2022	 Ingrid Marie Martinsen og 
		  Arnfinn Redse
11.06.2022	 Charlotta Sofia Svensson og 
		  Ole Petter Thomasrud
18.06.2022	 Nina Heléne Andersson og 
		  Sverre Christian Roald
25.06.2022	 Marthe Lystang Alstadheim og 
		  Bjørn Maurits Gundersen
25.06.2022	 Lotte Friid Fladeby og 
		  Håvard Lauvålien
02.07.2022	 Andrine Sundby Langvik og 
		  Lars Pihl Nilsen
09.07.2022	 Martine Hatlebakk og 
		  Lucas Joakim Messina
16.07.2022	 Silje Heggøy Hatlevik og 
		  Anders Vermelid Helgesen
29.07.2022	 Cecilie Moe og 
		  Kristoffer Jensen
30.07.2022	 Anniken Lund og 
		  Christer Jensen
30.07.2022	 Eva  Siren Sjøblom og 
		  Stig  Svendsen
06.08.2022	 Siri Marie Jacobsen Istre og 
		  Anders Nalum Tvetene
06.08.2022	 Kaja Katrine Holtet og 
		  Jørn Tolstrup Andersen
12.08.2022	 Lotte Dahl Frantzen og 
		  Jørgen Andre Eriksen
13.08.2022	 Axanna Winther Bryn og 
		  Fredrik Winther Bryn
13.08.2022	 Anita Fjeldaas og 
		  Christian Nicolay Holmesland
20.08.2022	 Pia Wangen Flesche og 
		  Rene Nerli Andersen
20.08.2022	 Siri Snildal Farstad og 
		  Fredrik Heimreid Westbye

(forts. fra forrige side)

(forts. neste side)

Døde
31.03.2022	 Walter Sigurd Svendsen		 f. 1917
01.04.2022	 Hildegard Ambjørnsen		  f. 1924
01.04.2022	 Thor Oddvar Sørum		  f. 1935
07.04.2022	 Berit Wærnes Andersen		 f. 1936
08.04.2022	 Ola Kristoffer Brage Broager Pedersen 		
		  f. 2002
05.05.2022	 Evelyn Pedersen		  f. 1927
19.05.2022	 Jens Rolf Evensen		  f. 1944
24.05.2022	 Kari Walby Nordby		  f. 1948
25.05.2022	 Snorre Dag Sindum		  f. 1943
27.05.2022	 Hjørdis Dahle Hansen		  f. 1930
27.05.2022	 Greta Rønning			   f. 1933
31.05.2022	 Magnhild Fossland		  f. 1943
31.05.2022	 Randi Furustad Olsen		  f. 1937
02.06.2022	 Gunnhild Bergljot Solberg Lindbekk		
		  f. 1946
10.06.2022	 Gunnar Lossius Berseth		 f. 1929
16.06.2022	 Ole Johannes Lie		  f. 1929
16.06.2022	 Kjell Reinhard Bjørbæk		 f. 1933
21.06.2022	 Bjarne Karlsen			   f. 1938
19.07.2022	 Per Kristian Prytz		  f. 1939
22.07.2022	 Alberto Sanchez		  f. 1943
29.07.2022	 Hans Kristian Stretere		  f. 1928
09.08.2022	 Asborg Lovise Thorsen		  f. 1920

(forts. fra forrige side)
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Vi støtter utgivelsen av menighetsbladet:

Service stasjon Stavern

Din elektriker i Stavern! Tlf.: 33 13 38 88

- Etablert 1916 - 
Fredriksvern Motorverksted A.s 

 
Leies ut til:
- Barnedåper
- Konfirmasjoner
- Bryllup
- Minnestunder
- Andre selskapeligheter

ANNEKSET

Henv. tlf.: +47 484 00 793, E-post: stiftbr4@online.no

Stavern Den lokale byggevarespesialisten
med eget glassverksted

Tlf.:33 13 99 66 Stavern menighetshus 
Har du behov for å 
leie et spesielt sted for 
selskapet ditt, kan Stavern 
menighetshus være stedet. 
Her er god plass til 45 
gjester. Bord og gode stoler. 
Godt utstyrt kjøkken.

Ta kontakt med Grete Strand 
Hansen tlf : 452 46 427 for 
informasjon og avtaler.
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Gudstjenester og arrangementer

SEPTEMBER
Søndag 4.9 Ingen gudstj. i Fredriksvern krk. 

Søndag 11.9
Vingårds-søndagen 
Matt 19,27–30

Kl 1030 Gudstjeneste med presentasjon av 
konfirmantkullet 22/23. 
Prest: Kjell Markset og 
trosopplærer/diakon Håkon Audun 
Sveen
Offer: Konfirmantarbeidet

Søndag 18.9
15. søndag i 
treenighetstiden
Joh 15,9–12

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp. 
Prest: Kjell Markset 
Offer: Menighetens arbeid blant 
barn

Søndag 25.9
16. søndag i 
treenighetstiden
Matt 11,16–19

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd.
Kjell Markset
Offer: Ung sorg Vestfold

OKTOBER
Søndag 2.10 Ingen gudstj. i Fredriksvern krk.

Søndag 9.10
18. søndag i 
treenighetstiden
Mark 1,40–45

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp 
Prest: Kjell Markset
Offer: Menighetens arbeid

Søndag 16.10
19. søndag i 
treenighetstiden
Luk 9,57–62

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd 
Prest: Kjell Markset 
Offer: Menighetens arbeid

(forts. neste side)

Frivillig i Den norske kirke
    Med deg på laget, så kan vi sammen utgjøre en forskjell for andre! 

    Den norske kirke har mange aktiviteter du kan engasjere deg i. Hva 
vil du bidra med? Det er rom for, og bruk for deg, i kirken.

    Det finnes over 37 000 frivillige i arbeidet med gudstjenestene, 
18 000 i arbeid med barn, 15 000 med ungdomsarbeidet – og mange 
andre gjør tjenester for andre gjennom uka. Faktisk har kirken nesten          
100 000 frivillige hvert år, men tallet har sunket til ca 75 000 under 
korona. Noen gjør en innsats flere ganger i uka, andre stiller opp én helg 
i året - alle er verdifulle og viktige.

    Slik blir du frivillig
    Du melder seg som frivillig ved å ta kontakt med din menighet. Gå 
innom kirkekontoret, send en e-post eller ta en prat på telefonen. Enten 
du vet akkurat hva du kunne tenke deg å bidra med eller om du bare vil 
høre litt om hva som er mulig, er du velkommen til å ta kontakt.

    Besøk gjerne frivillig.no og finn ut hvordan du kan hjelpe til som 
frivillig i menigheten der du bor.

(Sakset fra kirken.no)

Bildet på forsiden viser Kanalen i Leiren i soloppgang.
Fotograf: Cathrine Hill-Jensen
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(forts. fra forrige side)
Søndag 23.10 
20. søndag i 
treenighetstiden
Matt 18,1–11

Kl 1030 Familiegudstjeneste med «Lys 
våken» og dåp
Prest: Kjell Markset og 
trosopplærer/diakon Håkon Audun 
Sveen
Offer: Menighetens arbeid blant 
barn

Søndag 30. 10.
 

Ingen gudstj. i Fredriksvern krk.

NOVEMBER
Søndag 6.11
Allehelgensdag /
Minnedag 
Luk 6,20–23

Kl 1030 Allehelgengudstjeneste. Vi minnes 
alle som er bisatt/gravlagt fra vår 
kirke siste år. 
Prest: Kjell Markset
Offer: Menighetens arbeid

Søndag 13.11
23. søndag i 
treenighetstiden
Matt. 24, 35 - 44

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd.
Prest: Kjell Markset
Offer: Menighetens diakoniarbeid

Søndag 20.11 Ingen gudstj. i Fredriksvern krk. 

Søndag  27.11
1.søndag i advent
Matt 21,1–11

Kl 1800 LYSMESSE med konfirmanter og 
speidere.
Prest: Kjell Markset og 
trosopplærer/diakon Håkon Audun 
Sveen
Offer: Speiderne i Stavern

UKENTLIGE ARRANGEMENTER 
I STAVERN MENIGHET

BABYSANG  0 - 1 ÅR: Mandager kl. 1100 på Menighetshuset
TIKAFFEN: Tirsdager kl. 1000 i Kirkestuen
ETTER SKOLETID: Tirsdager, 6-7. klasse kl. 1300-1430 på Menig-
hetshuset 
BØNNESAMLING: Tirsdager kl. 1800 i Kirkestuen

«VI GÅR»: Onsdager kl. 1100 fra Fredriksvern kirke

ETTER SKOLETID: Onsdager, 3-5. klasse kl. 1415-1545 på Menig-
hetshuset

MÅNEDLIGE ARRANGEMENTER
I STAVERN MENIGHET

SJØMANNSMISJONEN: 1. mandag i måneden kl. 1800 i Menighets-
huset

BRUNLANES SPORTSKAPELL
Søndager kl. 1100

Her kan du lese bladet på Internett:
https://kirken.no/larvik
- klikk på menighet
- klikk på Stavern menighet
- klikk på Menighetsblad
- klikk på bildet av det bladet du ønsker å lese



Kirkekontoret i Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Besøksadresse: Romberggata 4, 3256 Larvik
Nettadresse: https://kirken.no/larvik

Sokneprest Kjell Markset 
Mobiltlf.: 915 46 324 

Trosopplærer/ungdomsdiakon Håkon Audun Sveen
Mobiltlf.: 930 13 479

Organist Vidar Høyer
Mobiltlf.: 920 82 407

Kirketjener Line Christiansen Krogh
Mobiltlf.: 901 89 069

Leder Stavern menighetsråd, Gretha Levie Seljesæter Moen
Mobiltlf.: 413 06 567

Kirkegårdsarbeider Nils Kristian Pettersen
Mobiltlf.: 982 53 323

Kirkestuen
Rådhusgaten 27 E, 3290 Stavern

Menighetshuset
Rådhusgaten 36, 3290 Stavern

Stavern menighet

Kommandør Herbsts gate 12, 3290 Stavern, tlf.: 33 19 72 50
Åpningstider: Hverdager 0800-2100, lørdager 0800-1900

søndager 1100-1800




